



Relatório de Entradas Balancete Mensal

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 12 <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Início) 2018 <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Fim) 2018	Fornecedor <input checked="" type="checkbox"/>	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Empenho	Ano	Processo	Ano <input type="checkbox"/>	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>
Verbete	Tipo Materiais Permanentes Do Almoarifado <input type="checkbox"/>	Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal	

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 12	Ano (Início) : 2018	Ano (Fim) : 2018								
Elemento	Descrição Elemento	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905206	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	APARELHO TELEFÔNICO	130-31/12/2018	2006/2015	Empenho	Compra Direta	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	1.450,00	725,00
44905206	APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO	CENTRAL PABX	130-31/12/2018	2006/2015	Empenho	Compra Direta	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	4.890,00	4.890,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	3	6.340,00	
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO	PORTAL DETECTOR DE METAIS PD 6500I	17344-28/12/2018	31707/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	5	115.000,00	23.000,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M1144-L	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	10	32.000,00	3.200,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO, SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3004-V	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	7	16.100,00	2.300,00

44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3007-P	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	5	19.500,00	3.900,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL P 1354-E	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	4	29.000,00	7.250,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL P 1354-E	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	21	136.500,00	6.500,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL P3364-VE	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	11	68.200,00	6.200,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL Q6044-E	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	2	42.000,00	21.000,00
44905224	EQUIP. DE PROTEÇÃO,SEGURANÇA E SOCORRO	MESA JOYSTICK CONTROLADORA AXIS T8311	000.621-31/12/2018	1339/2014	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	5.950,00	5.950,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	66	464.250,00	
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	POLTRONA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	83.065-07/12/2018	31056/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	4	5.048,00	1.262,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	POLTRONA PRESIDENTE	83.065-07/12/2018	31056/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	20	65.400,00	3.270,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SOFÁ DE ESPERA 02 LUGARES	83.065-07/12/2018	31056/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	2	7.050,00	3.525,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LEXMARK MX722ADHE	1580388-07/12/2018	27151/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	54	252.049,32	4.667,58
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CHECK POINT NEXT GENERATION FIREWALL	780 E 782-14/12/2018	29535/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	245.484,40	245.484,40
344905200	EQUIPAMENTOS E	CHECK POINT	780 E 782-	29535/2018	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais	1	245.484,41	245.484,41

	MATERIAL PERMANENTE	NEXT GENERATION FIREWALL	14/12/2018				Permanentes Do Almoarifado			
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH FIBRE CHANNEL SAN 24 PORTAS	1933-17/12/2018	29537/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	226.300,00	113.150,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH FIBRE CHANNEL SAN 48 PORTAS	1933-17/12/2018	29537/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	292.700,00	146.350,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH LAN TOPO S6720-30C-EI-24S HAUWEI	14043/14048-18/12/2018	30358/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	53.389,00	26.694,50
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH LAN 24 PORTAS S5720-28X-PWR-SI	14043/14048-18/12/2018	30358/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	20	104.862,20	5.243,11
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH LAN 24 PORTAS S5720-28X-PWR-SI	14043/14048-18/12/2018	30358/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	5	26.215,60	5.243,12
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SWITCH LAN 48 PORTAS S5720-52SX-PWR-SI	14043/14048-18/12/2018	30358/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	10	102.546,80	10.254,68
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	TAPE LIBRARY IBM TS 4300 E3A	4385/4386-18/12/2018	27157/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	68.327,01	68.327,01
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	TAPE LIBRARY IBM TS 4300 L3A	4385/4386-18/12/2018	27157/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	101.672,99	101.672,99
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADEIRA FIXA S/ BRAÇOS	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	50	19.900,00	398,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	ESTAÇÃO DE TRABALHO RETANGULAR P/ UM USUÁRIO	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	3.022,00	1.511,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	ESTAÇÃO DE TRABALHO RETANGULAR P/ UM USUÁRIO	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	15	20.739,00	1.382,60
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL	GAVETEIRO VOLANTE C/ 04	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	3	2.340,00	780,00

	PERMANENTE	GAVETAS					Do Almojarifado			
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MESA DE TRABALHO LINEAR 1200X600	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	25	14.125,00	565,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MESA DE TRABALHO LINEAR 1400X600	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	3	1.806,00	602,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MESA DE TRABALHO LINEAR 2000X600	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	1.020,00	1.020,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MESA DE TRABALHO LINEAR 800X600	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	56	27.832,00	497,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	MESA DIRETOR REUNIÃO RETANGULAR 3200X1200	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	3.426,00	3.426,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	POLTRONA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	141	195.567,00	1.387,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	SOFÁ DE ESPERA 02 LUGARES	83626-24/12/2018	31698/2018	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almojarifado	2	7.120,00	3.560,00
	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	424	2.093.426,73	
	Total	Total		Total	Total	Total	Total	493	2.564.016,73	